
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期

55L-1 永 18 矢島　純一 1 64L-3 1133 菊池　正義 46 54L-2 1355 前　　秀征 54

26L-2 永 288 酒井　武雄 9 12L-1 1148 今泉　秀規 46 67L-1 1358 角戸　英隆 54

13L-1 312 半井　　清 10 57L-1 1149 榎本　浩也 46 20L-2 S 1361 堀ノ内智大 54

61L-1 344 石原　章夫 11 51L-2 1150 落合　進治 46 68L-1 S 1368 志摩竜太郎 55

74L-3 347 原田　招雄 11 15L-2 1153 江村　　学 46 16L-3 1369 木田　大輔 55

31L-1 349 山崎　行夫 11 65L-2 1160 遠藤　　誠 47 11L-2 1370 新城　一也 55

74L-2 390 宮内圭次郎 12 23L-1 1162 連保　友輔 47 30L-1 1372 戸辺　　誠 55

15L-1 478 蒲生　　敬 21 17L-2 1177 中村　隼也 47 18L-3 1374 平塚　裕貴 55

26L-1 479 栴檀　　稔 21 49L-2 1178 平井　　翔 47 32L-1 1376 松田　力也 56

62L-2 506 三池　丹揮 22 23L-2 S 1180 斉藤　征哉 47 68L-2 1377 羽賀　秀和 56

56L-2 514 高橋　延明 23 49L-1 1190 和田　秀和 48 30L-2 1382 南雲　順司 56

25L-2 572 横川　義雄 24 65L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48 10L-2 1384 水野　耕佑 56

74L-1 644 玉置幸一郎 27 12L-2 1195 藤井　一浩 48 54L-3 1386 加藤翔太郎 56

56L-1 S 761 小原　照之 32 69L-2 S 1198 小林　哲也 48 76L-2 1390 吉野　浩章 56

28L-3 792 黒川　　靖 33 24L-1 1214 福丸　哲平 48 29L-2 S 1392 松浦　和彦 56

62L-1 833 藤原　康彦 35 51L-1 S 1219 川添　奨太 49 60L-3 S 1394 藤村　隆史 57

18L-1 848 吉田　文啓 35 66L-3 1220 渡邉　航明 49 7L-1 1395 佐藤　貴啓 57

55L-2 860 梶　　義宏 36 69L-1 1227 鈴木　崇徳 49 73L-2 1396 北原　泰輔 57

14L-1 870 坪井　　実 36 53L-2 1233 斉藤　祐哉 49 6L-2 1399 神山　　匠 57

25L-1 885 平山　陽一 36 50L-3 1247 中村　太亮 49 75L-1 S 1400 江川　　司 57

31L-2 902 玉井慎一郎 37 24L-3 S 1267 森本　健太 51 59L-1 1403 柿沼　貴史 57

61L-2 S 905 太田　隆昌 37 68L-3 1271 山下　陽平 51 76L-1 1406 原田　裕史 57

28L-2 906 富永　　尚 37 14L-2 1274 福地　信之 51 59L-3 1413 太田　　快 57

32L-2 913 水谷　孝敏 37 66L-2 1277 小林　孝至 51 8L-1 S 1423 安里　秀策 59

58L-2 932 ロバート･リー 38 53L-1 S 1287 藤井　信人 52 73L-1 S 1424 坂本　就馬 59

13L-2 934 西川　　徹 38 10L-1 S 1288 髙田　浩規 52 7L-2 1425 伊吹　太陽 59

28L-1 944 石野　　宏 38 72L-3 S 1289 谷合　貴志 52 29L-1 1426 土方　　捷 59

63L-2 947 保倉　映義 38 9L-2 S 1291 渡邊　雄也 52 11L-1 1427 田中　椋也 59

27L-2 S 974 永野すばる 40 24L-2 1292 三浦　啓寛 52 67L-2 1428 鮫島　　蓮 59

18L-2 978 市原　竜太 40 72L-2 1295 山下　周作 52 17L-1 S 1429 大久保雄矢 60

56L-3 979 須田　　毅 40 9L-1 1296 荒井慎太朗 52 10L-3 1432 羽ヶ﨑匠海 60

19L-2 1013 小金　正治 41 58L-3 1297 藤川　大輔 52 50L-1 1433 井口　遼太 60

27L-1 1021 大胡　一平 41 72L-1 1298 前田　充彦 52 6L-3 S 1434 原口　優馬 60

58L-1 1023 岡野　秀幸 42 6L-1 1302 長岡　義一 52 21L-2 1435 德久　恵大 60

16L-2 1024 大友　　仁 42 22L-3 1304 齋藤　剛一 52 52L-1 1436 入江　健太 60

70L-3 1031 井上　純平 42 71L-2 1309 西川　弘文 52 22L-1 1437 鈴木　一彌 60

63L-1 1032 工藤　貴志 42 5L-1 1314 児玉　侑樹 52 52L-2 1440 鈴木　健也 60

19L-1 S 1066 加藤　祐哉 43 52L-3 1315 一谷　知広 52 71L-1 1442 河内　唯斗 60

62L-3 1070 呉竹　博之 43 22L-2 1321 髙品　康成 52

57L-2 1077 堀江　真一 43 5L-2 1322 橋本　芳史 52

16L-1 S 1078 山本　　勲 44 26L-3 1327 森本　浩史 53

64L-1 1085 山下　昌吾 44 8L-2 1337 今瀧　　賢 53 75L-2

70L-2 1092 正田　晃也 44 50L-2 1340 広瀬　恭平 53

32L-3 1099 津島　健次 45 21L-1 1343 平岡　勇人 53

30L-3 1101 村上　拓也 45 54L-1 S 1345 甘糟　翔太 54

60L-2 1114 小泉　秀幸 45 8L-3 1346 小鹿　大樹 54

64L-2 1117 松本　智弥 45 12L-3 1348 佐藤　昌徳 54

14L-3 1121 鈴木　勇太 46 20L-1 1349 入口　光司 54

70L-1 1130 岩切　稔純 46 66L-1 1350 山中　　悟 54

60L-1 1132 佐野　芳宏 46 20L-3 1354 竹永　竜星 54

特別出場枠予選会通過者

※1/23の予選会にて決定

ＫＵＷＡＴＡ ＣＵＰ ２０２２→２０２３

～みんなのボウリング大会～

　　プロボウラー部門［男子］出場プロ１３９名（特別出場枠予選会通過１名含む) 　2023.1.20現在

ﾗｲｾﾝｽNo. ﾗｲｾﾝｽNo. ﾗｲｾﾝｽNo.



２階 10:30ｽﾀｰﾄ 11:10頃 11:50頃 12:30頃 13:10頃 14:45ｽﾀｰﾄ予定 15:25頃 16:05頃 16:45頃 17:25頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 10Ｇ目
49L-1 1190 和田　秀和 48

49L-2 1178 平井　　翔 47

50L-1 1433 井口　遼太 60

50L-2 1340 広瀬　恭平 53

50L-3 1247 中村　太亮 49

51L-1 S 1219 川添　奨太 49

51L-2 1150 落合　進治 46

52L-1 1436 入江　健太 60

52L-2 1440 鈴木　健也 60

52L-3 1315 一谷　知広 52

53L-1 S 1287 藤井　信人 52

53L-2 1233 斉藤　祐哉 49

54L-1 S 1345 甘糟　翔太 54

54L-2 1355 前　　秀征 54

54L-3 1386 加藤翔太郎 56

55L-1 永 18 矢島　純一 1
55L-2 860 梶　　義宏 36

56L-1 S 761 小原　照之 32

56L-2 514 高橋　延明 23

56L-3 979 須田　　毅 40

57L-1 1149 榎本　浩也 46

57L-2 1077 堀江　真一 43

58L-1 1023 岡野　秀幸 42

58L-2 932 ロバート･リー 38

58L-3 1297 藤川　大輔 52

59L-1 1403 柿沼　貴史 57

59L-2 1413 太田　　快 57

60L-1 1132 佐野　芳宏 46

60L-2 1114 小泉　秀幸 45

60L-3 S 1394 藤村　隆史 57

61L-1 344 石原　章夫 11

61L-2 S 905 太田　隆昌 37

62L-1 833 藤原　康彦 35

62L-2 506 三池　丹揮 22

62L-3 1070 呉竹　博之 43

63L-1 1032 工藤　貴志 42

63L-2 947 保倉　映義 38

64L-1 1085 山下　昌吾 44

64L-2 1117 松本　智弥 45

64L-3 1133 菊池　正義 46

65L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48

65L-2 1160 遠藤　　誠 47

66L-1 1350 山中　　悟 54

66L-2 1277 小林　孝至 51

66L-3 1220 渡邉　航明 49

67L-1 1358 角戸　英隆 54

67L-2 1428 鮫島　　蓮 59

68L-1 S 1368 志摩竜太郎 55

68L-2 1377 羽賀　秀和 56

68L-3 1271 山下　陽平 51

69L-1 1227 鈴木　崇徳 49

69L-2 S 1198 小林　哲也 48

70L-1 1130 岩切　稔純 46

70L-2 1092 正田　晃也 44

70L-3 1031 井上　純平 42

71L-1 1442 河内　唯斗 60

71L-2 1309 西川　弘文 52

72L-1 1298 前田　充彦 52

72L-2 1295 山下　周作 52

72L-3 S 1289 谷合　貴志 52

73L-1 S 1424 坂本　就馬 59

73L-2 1396 北原　泰輔 57

74L-1 644 玉置幸一郎 27

74L-2 390 宮内圭次郎 12

74L-3 347 原田　招雄 11

75L-1 S 1400 江川　　司 57

75L-2 特別枠 予選会通過者

76L-1 1406 原田　裕史 57

76L-2 1390 吉野　浩章 56

　ＫＵＷＡＴＡ ＣＵＰ ２０２２→２０２３　～みんなのボウリング大会～

プロボウラー部門 男子１次予選１０Ｇレーン移動表　2023.1.20現在

競技進行予定時間

49L･50L 55L･56L 61L･62L 67L･68L 73L･74L 19L･20L
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25L･26L 31L･32L 9L･10L 15L･16L

51L･52L 57L･58L 63L･64L 69L･70L 75L･76L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L 17L･18L

53L･54L 59L･60L 65L･66L 71L･72L 49L･50L 23L･24L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L

55L･56L 61L･62L 67L･68L 73L･74L 51L･52L 25L･26L 31L･32L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

57L･58L 63L･64L 69L･70L 75L･76L 53L･54L 27L･28L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L

59L･60L 65L･66L 71L･72L 49L･50L 55L･56L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L

61L･62L 67L･68L 73L･74L 51L･52L 57L･58L 31L･32L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L

63L･64L 69L･70L 75L･76L 53L･54L 59L･60L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

65L･66L 71L･72L 49L･50L 55L･56L 61L･62L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L

67L･68L 73L･74L 51L･52L 57L･58L 63L･64L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 5L･6L

69L･70L 75L･76L 53L･54L 59L･60L 65L･66L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L

71L･72L 49L･50L 55L･56L 61L･62L 67L･68L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 9L･10L

73L･74L 51L･52L 57L･58L 63L･64L 69L･70L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L 13L･14L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L

75L･76L 53L･54L 59L･60L 65L･66L 71L･72L



１階 10:30ｽﾀｰﾄ 11:10頃 11:50頃 12:30頃 13:10頃 14:45ｽﾀｰﾄ予定 15:25頃 16:05頃 16:45頃 17:25頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 10Ｇ目
5L-1 1314 児玉　侑樹 52

5L-2 1322 橋本　芳史 52

6L-1 1302 長岡　義一 52

6L-2 1399 神山　　匠 57

6L-3 S 1434 原口　優馬 60

7L-1 1395 佐藤　貴啓 57

7L-2 1425 伊吹　太陽 59

8L-1 S 1423 安里　秀策 59

8L-2 1337 今瀧　　賢 53

8L-3 1346 小鹿　大樹 54

9L-1 1296 荒井慎太朗 52

9L-2 S 1291 渡邊　雄也 52

10L-1 S 1288 髙田　浩規 52

10L-2 1384 水野　耕佑 56

10L-3 1432 羽ヶ﨑匠海 60

11L-1 1427 田中　椋也 59

11L-2 1370 新城　一也 55

12L-1 1148 今泉　秀規 46

12L-2 1195 藤井　一浩 48

12L-3 1348 佐藤　昌徳 54

13L-1 312 半井　　清 10

13L-2 934 西川　　徹 38

14L-1 870 坪井　　実 36

14L-2 1274 福地　信之 51

14L-3 1121 鈴木　勇太 46

15L-1 478 蒲生　　敬 21

15L-2 1153 江村　　学 46

16L-1 S 1078 山本　　勲 44

16L-2 1024 大友　　仁 42

16L-3 1369 木田　大輔 55

17L-1 S 1429 大久保雄矢 60

17L-2 1177 中村　隼也 47

18L-1 848 吉田　文啓 35

18L-2 978 市原　竜太 40

18L-3 1374 平塚　裕貴 55

19L-1 S 1066 加藤　祐哉 43

19L-2 1013 小金　正治 41

20L-1 1349 入口　光司 54

20L-2 S 1361 堀ノ内智大 54

20L-3 1354 竹永　竜星 54

21L-1 1343 平岡　勇人 53

21L-2 1435 德久　恵大 60

22L-1 1437 鈴木　一彌 60

22L-2 1321 髙品　康成 52

22L-3 1304 齋藤　剛一 52

23L-1 1162 連保　友輔 47

23L-2 S 1180 斉藤　征哉 47

24L-1 1214 福丸　哲平 48

24L-2 1292 三浦　啓寛 52

24L-3 S 1267 森本　健太 51

25L-1 885 平山　陽一 36

25L-2 572 横川　義雄 24

26L-1 479 栴檀　　稔 21

26L-2 永 288 酒井　武雄 9
26L-3 1327 森本　浩史 53

27L-1 1021 大胡　一平 41

27L-2 S 974 永野すばる 40

28L-1 944 石野　　宏 38

28L-2 906 富永　　尚 37

28L-3 792 黒川　　靖 33

29L-1 1426 土方　　捷 59

29L-2 S 1392 松浦　和彦 56

30L-1 1372 戸辺　　誠 55

30L-2 1382 南雲　順司 56

30L-3 1101 村上　拓也 45

31L-1 349 山崎　行夫 11

31L-2 902 玉井慎一郎 37

32L-1 1376 松田　力也 56

32L-2 913 水谷　孝敏 37

32L-3 1099 津島　健次 45

　ＫＵＷＡＴＡ ＣＵＰ ２０２２→２０２３　～みんなのボウリング大会～

プロボウラー部門 男子１次予選１０Ｇレーン移動表　2023.1.20現在

競技進行予定時間

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 63L･64L 69L･70L

※
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75L･76L 53L･54L 59L･60L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 65L･66L 71L･72L 49L･50L 55L･56L 61L･62L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 67L･68L 73L･74L 51L･52L 57L･58L 63L･64L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L 69L･70L 75L･76L 53L･54L 59L･60L 65L･66L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 9L･10L 71L･72L 49L･50L 55L･56L 61L･62L 67L･68L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L 73L･74L 51L･52L 57L･58L 63L･64L 69L･70L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 75L･76L 53L･54L 59L･60L 65L･66L 71L･72L

19L･20L 25L･26L 31L･32L 9L･10L 15L･16L 49L･50L 55L･56L 61L･62L 67L･68L 73L･74L

21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 51L･52L 57L･58L 63L･64L 69L･70L 75L･76L

23L･24L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 53L･54L 59L･60L 65L･66L 71L･72L 49L･50L

25L･26L 31L･32L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 55L･56L 61L･62L 67L･68L 73L･74L 51L･52L

27L･28L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 57L･58L 63L･64L 69L･70L 75L･76L 53L･54L

29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 59L･60L

67L･68L 73L･74L 51L･52L 57L･58L

65L･66L 71L･72L 49L･50L 55L･56L

31L･32L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 61L･62L


